1. [image: ]

1.
1. РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
2. Ивановская область
0. Южский муниципальный район
0. Совет Талицко-Мугреевского сельского поселения
2. второго созыва
0. Р Е Ш Е Н И Е

от 19.09.2022 года                                                                                                                       № 2

Об избрании заместителя председателя
Совета Талицко-Мугреевского сельского поселения

В соответствии с Уставом Талицко-Мугреевского сельского поселения Южского муниципального района Ивановской области, Регламентом работы Совета Талицко-Мугреевского сельского поселения Совет Талицко-Мугреевского сельского поселения           р е ш и л:

[bookmark: _GoBack]	1. Избрать заместителем председателя Совета Талицко-Мугреевского сельского поселения Етоева Юрия Ивановича.
2. Обнародовать настоящее Решение в соответствии со ст. 44 Устава Талицко-Мугреевского сельского поселения Южского муниципального района.

Председатель Совета Талицко-Мугреевского
 сельского поселения                                                                                           М.В. Зубакова

image1.png